
TM
Municipio de Tixtla de Guerrero Guerrero

lnforme de pasivos (obllgaciones) cont¡ngentes
al 30 de Junio de 2021

Tlpo de Oulgaclón Estatw de la ObllgaclónFecha de OrlgEn de la
OUi¡¡acki.r

Formto lG-l

lrodto Eatlmado de la
oüllgación

13t12t18

10t12t18

10t12t18

10112118

07112118

21t11t1a

20t11118Iv $n1na
16111118

14t11t18

12t11nA

09t11t18

09111118

04t11t1A

30/10/18

19t10t18

01110118

26109t18

1 1/09/18

\-, 05/09/18

o1/09/18

24t08t18

01/08/18

01/08/18

03107118

15/06/18

24t05t18

24104118

17103118

14t03t18

14t03t18

15t02t18

GnDoPiaá - SU0{PAC CdB€

Ju¡cios

Juicios

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juicios

Juic¡os

Juicios

Juic¡os

Ju¡cios

Ju¡cios

Juicios

Ju¡cios

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Juic¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juicios

Juicios

Juic¡os

Ju¡c¡os

Ju¡cios

Ju¡c¡os

Ju¡c¡os

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juicios

Juic¡os

Juic¡os

Juicios

0

0

0

0

0

0

0

7,499.00

1,081,039.00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Desahogo de pruebas

Alegabs
Sentgnc¡a

Alegatos

Not¡f các¡ón de la demanda

Noüfcac¡ón de la demanda

Noüficac¡ón do la demanda

Sentsnc¡a

Sentenc¡a

Alegatos

Alegatos

Alogatos

Al€gatos

Noüficación de la demanda

Notiñcación de la demanda

Alegatos

Dosahogo de pruebas

Alegatcs

Alega!cs

Sent€nc¡a

Desahogo de pruebas

Alegatos

Notificación de la demenda

Presontación de la demanda

Pressntación de la demanda

Notifcación de la demanda

Notificac¡ón de la demenda

Nolificac¡ón de la demanda

Oosahogo de pruebas

R6cursos

Sentenc¡a

SentBnc¡a
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riryh
Municipio de Tixth de Guerrero Guerrero

lnforme de pasivos (obligaciones) cont¡ngentes
al 30 de Junio de 2021

Tlpo de Oüllgaclón Estatu3 de la Oulgaclón

Formalo lG-l

ho Estlmado de la
O0algacl,ón

Fecha de Origen de h
(»llgactón

01to1t18

21112117

19112117

25t10t17

u110117

02110117

12109117
\/ 2Iro}rlr

07108117

08/06/17

231O5117

241O4t17

19104117

07104117

05104117

22103t17

221O3t17

14tO3117

10t03t17

\; 1oto3t17

2810?117

22t02t17

03102117

30t01t17

06/10i16

06/09/1 6

13tO7t16

01t07t16

23106116

13/06/16

03/06/16

0l /06/16
qrp Eea - St INPAC Cdlde

Juicios

Juicios

Juicios

Juic¡os

Ju¡c¡os

Ju¡c¡os

Ju¡cios

Ju¡c¡os

Ju¡cios

Juicios

Ju¡cios

Juic¡os

Ju¡cios

Juicios

Juidos

Juicios

Ju¡c¡os

Juicios

Ju¡c¡os

Ju¡c¡os

Juic¡os

Ju¡cios

Ju¡cios

Ju¡cios

Ju¡c¡os

Juicios

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juicios

Ju¡cios

Juicios

Notif cación de la demanda

Notitcación de la demanda

Sentenc¡a

Not¡f cación de la demanda

Notif cac¡ón de la d6manda

Desahogo de pruebas

Desahogo de pruebas

Noüficación de la demanda

Alegatos

Desahogo de pruebas

Not¡f các¡ón de la d6manda

Sentencia

Desahogo de pruebas

Alegatos

Sentencia

Oesahogo de pruebas

Alegatos

Desahogo de pruebas

Desahogo de pruebas

Desahogo de pruebas

O€sahogo de pruobas

Desahogo de pruebas

Desahogo de pruebas

lncident€s

lncideniss

Desahogo de pruebas

Oesahogo de pruebas

Alegatos

Alegatos

Desahogo de pruebas

Notificac¡ón de la demanda

Presentac¡ón de la demanda
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



riryh
Municipio de Tixth de Guerrero Guerrero

lnforme de pasivos (obligaciones) contingentes
al 30 de Junio de 2021

Fomato lG-l

Tipo de oüligaclón EstatrB dé h Oüllgaclón onto Eeümado de la
Obllgaclón

Fecha de Origcn de ¡a
Obl§actón

30/05/16

05/05/16

01/05/16

28104116

08/04/16

01104116

10/03/16
\/ oan2n6

08t02116

01102116

27t01116

20101116

11t01t16

0l /01/16

15112115

23111115

04t11t15

05/03/15

01t01t15

\.. sot1ot14

18t07t14

25105114

101o3114

10103114

161O1114

31112113

15110113

10/09f 3

20t08t13

05/08/13

16107113

08/05/13

GñIo Faa - §rNPrc Ccrrde

Juicios

Juic¡os

Ju¡cios

Juic¡os

Ju¡cios

Ju¡c¡os

Juicios

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juicios

Ju¡cios

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juícios

Ju¡c¡os

Juicios

Juicios

Juic¡os

Juicios

Juic¡os

Ju¡c¡os

Juic¡os

Ju¡c¡os

Ju¡cios

Juicios

Ju¡cios

Juicios

Juicios

Ju¡c¡os

Juic¡os

Oesahogo de pruebas

Not¡ficac¡ón de la demanda

Desahogo de pruebas

Alegatos

Desahogo de pruebas

Alegatos

Alegatos

Desahogo de pruebas

Désahogo de pruebas

Alegatcs

Desahogo de pruebas

Desahogo de pruebas

Dosahogo de pruebas

Alegatos

Desahogo de pruebas

Alegatos

Eiecución de la Demanda

Sent6nc¡a

Sentencia

Sentenc¡a

Desahogo de pruebas

Desahogo de pruebas

E¡ecucion de Laudo

Sent€nc¡a

Desahogo ds pruebas

Sent€nc¡a

Desahogo de pruebas

Sentenc¡a

Desahogo de pru6bas

Ejecucion de Laudo

Desahogo de pruebas

Alegatos
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0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

508,068.00

0

0

0

250,360.00

0

0

0

0

50,000.00

0

264,743.00

0

0



IiqIA
Municipio de Tixtla de Guerrero Guerrero

lnfome de pasivos (obligaciones) contingentes
al 30 de Jun¡o de 2021

npo de Obl¡g.c]ón Estatts de h Oui¡ac¡ón

29104113

11t04t13

02t04t13

08/03f 3

27 t02113

13t02t13

12t02t13
lv o1n2n3

29101t13

13t01t13

09/01/1 3

08101113

20112112

14t12t12

05112112

30t11t12

26111112

12111t12

11t11112

v ost11t12

07111112

07 t11t12

29110112

26t10t12

22t10t12

12t10112

03t10t12

03t09t12

01t09t12

14t08t12

10t08112

01108112

qrp Hu - Sl.rlNPAC Ccfida

Oesahogo de pruebas

Desahogo de pruebas

Sentencia

Alegatos

Sentenc¡a

Alegalos

Desahogo de pruebas

Sentencia

Oesahogo de pruebas

Alegatos

Desahogo de pruebas

Alegatcs

Ejecucion de Laudo

Sentenc¡a

Ejecuc¡on de Laudo

Alegabs
Eje@cion de Laudo

Desahogo de pruebas

Eiecucion de Laudo

E¡ecuc¡on de Laudo

E¡€cuc¡on de Laudo

Ejecuc¡on de Laudo

Alegatos

Alegatos

Ejecuc¡on de Laudo

E¡ecucion de Laudo

Alegalos

Senlenc¡a

Ejecuc¡ón de la Demanda

Ejecucion de Laudo

Alegatos

Ej6cucion de Laudo

Pá9. 4 d6 6

Fomato lc-l

onto Esümado de la
Otügaclón

0

0

0

0

71,810.00

0

0

0

0

0

0

0

200,690.00

9,529,400.00

138,115.00

0

267,898.00

0

38,981.00

439,950.00

73,596.00

246,501.00

0

0

517,390.00

1,582,140.00

0

80,000,000.00

0

5,323,332.00

0

644,006.00

Fecha de Orlgen de h
OU¡gáclón

Ju¡cios

Juicios

Juic¡os

Ju¡c¡os

Juicios

Juicios

Ju¡cios

Juic¡os

Ju¡cios

Juic¡os

Juicios

Juicios

Juicios

Juic¡os

Juicios

Ju¡cios

Juicios

Juic¡os

Ju¡c¡os

Ju¡c¡os

Juic¡os

Ju¡c¡os

Ju¡c¡os

Juicios

Ju¡cios

Juic¡os

Ju¡cios

Juicios

Juicios

Juic¡os

Juicios

Juicios



Tffi
Municipio de Tixth de Guerrero Guerrero

lnforme de pasivos (obllgaclones) contlngenteg
al 30 de Junlo de 2021

Formato IG-l

Tlpo (lé (»llgáclón EstatB de h OüllgEclón f,onto E ümadode h
OÓllgnclón

Fecha de ofigen de la
otligación

04107112

17t05112

01lo5l12

011o5112

23104112

un4l12
03104112

v gona12

23103112

14103112

01103112

01103112

01102112

01t01t12

01t01t12

01101112

09t12t11

30/09/1 I
13109111

\-, 22nan1
01t08t11

07 t07 t11

30/06f 1

15106111

09/06/1 1

08/06f 1

08/05/1 1

22102t11

14n1fi1
02112110

23111110

16107110

elDo Pla - grrlPAC Cdrde

Juic¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juicios

Juic¡os

Juic¡os

Ju¡c¡os

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juicios

Juic¡os

Juic¡os

Juicios

Juic¡os

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juic¡os

Juic¡os

Ju¡cios

Juic¡os

Juicios

Juicios

Juic¡os

Ju¡cios

Ju¡c¡os

Juicios

Ju¡c¡os

Juicios

Juic¡os

Alegalcs

Ejeorc¡on de Laudo

Sentenc¡a

Desahogo de pru€bas

Ejecucion de Laudo

Ejecuc¡on de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

E¡ecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

E¡ecuc¡on de Laudo

Notificác¡ón de la d6manda

Sent€nc¡a

S€ntenc¡a

lncidentes

Sentencia

Alegatos

EjeqJcion de Laudo

S6ntencia

E¡ecuc¡on de Laudo

Ej€cuc¡on de Laudo

E¡edrcion de Laudo

E¡ecuc¡on de Laudo

E¡ecuc¡on de Laudo

E¡ecxJc¡on de Laudo

Alegatos

Sent€nc¡a

Alegatos

Elecuc¡on de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Pá9. 5 dá 6

0

884,812.00

0

0

929,081 .00

2,747,075.OO

6,819,936.00

423,354.00

4,171,011.00

845,968.00

1,140,900.00

0

469,576.00

0

0

0

0

0

0

210,000.00

1,603,563.00

886,647.00

2,688,1 I 1.00

401,009.00

618,429.00

0

706,532.00

0

784,150.00

105,231.00

1,200,965.00

317 ,201 .00



riryh
Municipio de Tixtla de Guerrero Guerrero

lnforme de pasivos (obligac¡ones) contingentes
al 30 de Junio de 2021

Fomato lG-l

Tlpo de Obllgación Estatus d6 la Obllgaclón l¡lonto Estimado de la
Ouigación

Fecha de Or¡gen de la
OUigació,n

07/06/10

03102110

17t12n9

29t11t09

28t10tog

05/09/09

05/08/09

12t06n9

14t05109

08/05/09

08/05/09

07/05/09

14t04t09

13/04/09

26/03/09

27 t02109

19tq2n9

16102109

30/01/09

01/01/09

24108t08

21t07 t07

Ju¡c¡os

Juicios

Juicios

Ju¡cios

Ju¡cios

Ju¡cios

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juicios

J uicios

Juic¡os

Ju¡c¡os

Juic¡os

Juicios

Juicios

Juicios

Juicios

Ju¡cios

Juicios

Juic¡os

Ju¡cios

Juicios

Ejecucion de Laudo

Ejecucion de Laudo

Ejecuc¡on de Laudo

Sentenc¡a

Ejecucion de Laudo

Sentencia

Ejecuc¡on de Laudo

Eiecucion de Laudo

Ejecuc¡on de Laudo

Eiecucion de Laudo

Desahogo de pruebas

Desahogo de pruebas

Sentencia

Sentencia

Alegatos

Sentencia

Sentenc¡a

Sentenc¡a

Ejecución de la Demanda

Sentenc¡a

Sentencia

Sentencia

1,127,052.00

141,828.00

153,394.00

1,086,943.00

160,922.00

392,318.00

608,593.00

305,744.00

245,918.00

1,099,276.00

0

0

0

12,203.00

0

0

853,408.00

6,383,558.00
n

0

865,712.00

0

H. It

ctu¡kl¡üo
olñ,u

S06á
tn¡n0¡ruo,

§ddn
lrlHlrl0ltl0! e.,+"4o.- zurNPAc ccrd€ Pá9. 6 qtY

lFo

de Conl¡ol lnterno
Aronte Blanco


